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ALANYA’DA dolandırıcılar 
“Bankadan arıyoruz” diyerek 
hesap bilgilerini istediği 
emekli vatandaş U.A’nın 
hesabından 14 bin 790 TL 
çekti. Dolandırıcılar, U.A’nın 
eşinin hesabından da 15 bin 
TL kredi çekti. 
Alanya 2. Ağır Ceza Mahke-
mesi’nde görülen davanın ilk 
duruşmasında mağdur emekli 
U.A. olayın nasıl geliştiğini 
anlatarak zararının gideril-
mesini istedi. Mahkeme baş-
kanı emekliyi mağdur eden 
dolandırıcılık şüphelilerinin 
tespit edildiğini ve gelecek 
duruşmada ifadelerinin alına-
cağını söyledi. 3’te 

ALANYA’DA belediye ve 
otel personelini taşıyan 
midibüs, minibüs ile kam-
yonetin karıştığı zincirleme 
kazada 5’i belediye persone-

li 6 kişi yaralandı. Yaralı-
lardan bazıları ambulansla 
hastaneye kaldırılırken, 
bazıları da kaza yerinde 
ayakta tedavi edildi. – İHA 

Ölümden Ölümden 
döndülerdöndüler

ALANYA’DA motosikletiyle tek 
teker üzerinde giden sürücünün 
tehlikeli yolculuğu cep telefonu 
kamerasıyla görüntülendi. 3’te 

MEHMET Erken’in görevi bı-
raktığı Alanya Belediyespor’un 
olağanüstü genel kurulunda kulüp 
başkanlığına Faruk Konukçu 
seçildi. Konukçu, Erken’e emekleri 
için teşekkür edip daha iyisi için 
çalışacaklarını söyledi. 7’de 

Belediyespor’da Belediyespor’da 
devir teslim devir teslim 

SÜREKLİ iç çekişme ve isti-
faların yaşandığı İYİ Parti’de 
Antalya Milletvekili Aykut 
Kaya’nın istifasına tepkiler 
sürüyor. Kaya’ya seslenen 
Alanya İlçe Başkanı Hilmi 
Er, “Aykut bey sen, bu neta-
meli süreçte seni bu mevki 
ve makama taşımış olan 
partine ve tabanına sırtını 
döndün. Bir hançer de sen 
saplayarak gittin” dedi. 5’te 

ALANYA’DA açılışı gerçekleştirilen 
‘İşyurtları Ürün ve El Sanatları Fuarı’ ilk 
günden ilgi gördü. Cezaevlerinde kalan hü-
kümlü ve tutukluların ürettikleri eserlerin 
satışa sunulduğu fuar 5 Haziran Çarşamba 
günü saat 22.00’ye kadar ziyaret edilebile-
cek. 4’te

İlk kez açılan İlk kez açılan 
fuara yoğun ilgi fuara yoğun ilgi 

Müdür Çevik’e Müdür Çevik’e 
Alanya brifingi Alanya brifingi 

BİR dizi ziyaretler 
için dün Alanya’ya 
gelen Antalya İl 
Emniyet Müdürü 
Orhan Çevik, 
Alanya İlçe Emni-
yet Müdürlüğünü 
ziyaret ederek 
genel güvenlik ça-
lışmalarıyla ilgili 
brifing aldı. 3’te 

İYİ Parti İYİ Parti 
bildiğiniz gibi bildiğiniz gibi 

Üretim arttı, Üretim arttı, 
fiyat düştüfiyat düştü

5’te5’te
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Koç ve yükselen koçlar
Sevgili koçlar, hafta maddi konu-
larla ilgili beklediğiniz gelişmeleri 
yaşayarak başlayabilirsiniz. Yatı-

rımlardan veya yakın çevreden kazançlar elde 
etmeniz mümkündür. Özellikle ticaret yaşamı 
olan koçlar umulmayan gelirler elde edebilir-
ler. 6 Haziran İkizler burcundaki yeni ay, sizle-
re kardeş, kuzen ve yakın çevreyle ilgili ileti-
şim yoğunluğu verebilir, aynı zamanda plansız 
kısa se yahatler yapabilirsiniz. Teknolojik alet 
alım satımı için uygun günlerden geçiyorsunuz. 
Hafta sonuna doğru duygusal olarak kendinizi 
heyecanlı, kıpır kıpır hissedebilirsiniz. Duygusal 
ilişkiler açısından ise partnerinizle birlikte güzel 
vakitler geçirebilir, aşk tazeleyebilirsiniz. Sağlık 
açısından ise mide, sindirim problemleriniz olabi-
lir. Sevgiler. Mutlu Haftalar ...

Boğa ve yükselen boğalar
Sevgili boğalar, haftaya motivasyonu-
nuzu arttıracak konular ile başlayacak-
sınız, dış görünüş ve imaj değişikliği 
haftanın ilk günlerinde gündeminizde 

olabilir. Bazı boğalar ikili ilişkilerde kendini mutlu 
hissedecek durumların içinde bulabilirler, bu 
hafta duygusal ilişkilerde sürprizlere açıksınız. 6 
Haziran ikizler burcundaki yeni ay, sizlere maddi 
konularda şans getirecek faka t, bu hafta lüks 
harcamalardan uzak durmalısınız. Bazı boğalar, 
yakın çevreyle ilgili sözlü gerginlikler ve yanlış 
anlaşılmalar yaşayabilirler. Hafta sonuna doğru 
anne ve bağlarıyla ilgili bazı organizasyonlarda 
bulunabilirsiniz. Kimi boğalar ise ailenin maddi 
giderleriyle ilgili desteklerde bulunabilirler. Sağlık 
açısından ise, panik atak, anksiyete gibi problem-
ler yaşayabilirsiniz. Sevgiler. Mutlu Haftalar...

İkizler ve yükselen ikizler
Sevgili ikizler, haftaya yeteneklerinizin 
farkına varabilirsiniz ve çalıştığınız 
alanda taktirler görerek başlayabilirsi-

niz. İkili ilişkilerde partnerle ilgili güzel vakitler 
geçirebilirsiniz, sevdiğinizi ve sevildiğinizi daha 
derinden hissedebilirsiniz. İlişkilerde prob-
lem yaşayan ikizler, bu hafta sorunları çözüme 
kavuşturacaksınız. 6 Haziran burcunuzda olacak 
olan yeni ay, sizleri kendinizi daha öz güv enli his-
settirecektir, istikrarlı kararlar verebilirsiniz. Evli 
olan ikizler, eşin maddi konularıyla ilgili sevdirici 
haberler alabilirler. Hafta sonuna doğru arkadaşla-
rınızla birlikte sosyalleşme planları yapabilirsiniz. 
Sağlık açısından ise, kramplar, ayak ve bacak ağ-
rıları, varis problemleri yaşayabilirsiniz. Sevgiler. 
Mutlu Haftalar ...

Yengeç ve yükselen yengeçler
Sevgili yengeçler, haftaya arkadaş-
lık ilişkilerinizde sözlü gerginlikler 
yaşayarak başlayabilirsiniz, fevri 

davranışlardan uzak durmalısınız. Bu hafta sağlıklı 
beslenmeye yönelik adımlar atabilir, diyete, spora 
başlayabilirsiniz, gökyüzü bu konuda sizleri des-
tekliyor. Ayrıca bu hafta size verilen görevleri ve 

so-
rum-

lulukları 
yerine getirmekte 

zorlanabilirsiniz. 6 Haziran ikizler burcundaki 
yeni ay, sizleri daha içine kapanık dış dünyadan 
kendini soyutlama isteği verebilir, bu durumu 
seyahat, spor, meditasyon yaparak atlatabilirsiniz. 
Hafta sonuna doğru gelir alanlarınızla ilgili düzen-
lemeler yapabilirsiniz. Yeni bir iş girişimi, imza 
süreci için mükemmel zamanlar. İkili ilişkilerde 
birbirinizin önceliği olan konular hakkında fikir ay-
rılıkları yaşayabilirsiniz. Sağlık açısından ise daha 
çok halsizlik, vücut ağrıları problemleriniz olabilir. 
Sevgiler. Mutlu Haftalar ...

Aslan ve yükselen aslanlar
Sevgili aslanlar, haftaya kariyer 

alanlarınızla ilgili olumlu etkiler alarak 
başlıyorsunuz, bazı aslanlar çalışma 

ortamında aşk yaşayabilirken, bazı aslanlar ise, 
çalışma arkadaşlarından maddi manevi destekler 
görebilir. Hafta ortasında uzun zamandır görmedi-
ğiniz dostlarınızla görüşebilir aynı zaman da sos-
yalleşme planları yapabilirsiniz. 6 Haziran ikizler 
yeni ayı sizleri daha içine kapanık, motivasyonunu 
bulamayan bir kişi haline dönüştürebilir bu süreç-
te özellikle fevri davranışlardan uzak durmayı, her 
duyduğunuza inanmamayı denemelisiniz. Hafta 
sonu ise aile ile ilgili duygusal olarak hayal kırıklı-
ğına uğrayabilirsiniz, hatta bazı aslanların planları 
ertelenebilir. Evli olan aslanlar bu günlerde eşle 
ilgili sözlü gerginlikler yaşayabilirler. Sağlık açısı 
ndan ise, idrar yolu enfeksiyonu, sistit gibi prob-
lemleriniz olabilir. Sevgiler. Mutlu Haftalar.

Başak ve yükselen başaklar
Sevgili başaklar, haftaya akademik 
kariyer, yurt dışı konuları ve eğitim ko-
nularıyla başlıyorsunuz. Gireceğiniz sı-

navlar, alacağınız eğitimler var ise olumlu sonuçlar 
getirebilir. Yurtdışı konuları olan, vize, pasaport 
işlemleri onlar ise beklediği olumlu sonuçları ala-
bilirler. Evli olan başaklar eş ve ailesiyle birlikte 
seyahat planları yapabilirler. Kimi başaklar ise 
hafta genelinde maddi açıdan sevindirici haberler 
alabilirler. 6 Haziran ikizler yeni ayı sizlere kariyer 
hayatıyla ilgili popülerlik verip, itibar kazandırabi-
lir aynı zamanda yeni anlaşma ve sözleşmeler için 
mükemmel günler. Hafta sonu ise kısa yolculuk 
gündemleriniz, kısa tatil planlarınız olabilir. Sağlık 
açısından ise, nezle, gribal enfeksiyon gibi proble-

miniz olabilir. Sevgiler. Mutlu Haftalar...

Terazi ve yükselen teraziler
Sevgili teraziler, haftaya krediler, tazmi-

natlar, borçlarla ilgili gündemler ile başlıyorsunuz. 
Bankacılık işlemleri olan ter ziler kısa bir olumsuz-
luk sonrasında beklediği sonuca ulaşabilirler. Borç 
ve alacak gündemi olan terazilerin ise bekledikleri 
ödemeleri gelebilir. Hafta genelinde duygusal 
karmaşalar yaşanabilir. Ne istediğinize ve isteme-
diğinize net karar vermelisiniz. Bazı teraziler par 
tner ile birlikte ve kuzenlerle plansız seyahatler ya-
pabilir. Hafta ortasında imza süreci olan teraziler 
evrakları iyi kontrol etmeli, dikkat dağınıklığınız 
olabilir. 6 Haziran ikizler yeni ayı sizleri, ikili iliş-
kilerde var olan problemleri çözmeniz konusunda 
destek leyecektir. Sağlık açısından ise, kulak ağrı-
ları, ayak bilekleri ve bacaklarla ilgili problemleri-
niz olabilir. Sevgiler. Mutlu Haftalar...

Akrep ve yükselen akrepler
Sevgili akrepler, haftaya evlilik, ortalık 

gibi konular ile başlıyorsunuz. Evli olan 
akrepler eşle ilgili yeni iş, yatırım, alım 

satım gibi konularda orta yol bulmakta zorlana-
bilirler. Dava süreci olanlar ise, ani ve olumsuz 
haberler alabilirler. Bu günler de olumsuz iletişim 
tarzı ve riskli yatırımlardan uzak durmanızda 
fayda var. Kimi akrepler ise duygusal ilişkiler aşk 
tazeleyebilirler. Çocuk sahibi olanlar ise çocuğun 
sorumluluklarıyla ilgili zorlu süreçlerden geçebilir. 
6 Haziran ikizler yeni ayı sizlere, eşin gelirleriyle 
ilgili düzenlemeye gitmeniz gerektiğini gösteri-
yor. Özellikle borç alıp verme konusunda mantıklı 
adımlar atmalısınız. Aynı zamanda, kariyer yaşamı-
nızla ilgili olumlu haberler alabilirsiniz. Sağlık açı-
sından ise, migren atakları, göz veya çene ile ilgili 
sorunlarınız olabilir. Sevgiler. Mutlu Haftalar...

Yay ve yükselen yaylar
Sevgili yaylar, haftaya günlük rutinleri-
nizle ilgili olağanın dışında yoğunluklar 
ile başlayabilirsiniz, sizin göreviniz 

olmayan işler sizin sorumluluğunuza verilebilir. 
Bu durum bedensel olarak kendini halsiz, yorgun 
ve bitkin hissetmenize sebep olabilir. Fakat, tüm 
bunların üstesinden başarılı bir şekilde gelebilir, 
çalışma ve ortaklık alanınızda taktir görebilirsiniz. 
Bazı yayların ise uzun zamandır ertelediği hastane 
gündemi tekrar edebilir. Özellikle bel ve boyun 
sağlığınız için gereken özeni göstermelisiniz. 
6 Haziran ikizler yeni ayı sizlere, eş ve ortaklık 
konusunda başka kişilerin manipülasyonu altında 
kalacağınız durumlara itebilir. Bireysel kararlar 
vermelisiniz. Hafta genelinde yakın çevrenizden 
manevi destekler görmek isteyebilirsiniz ama sizi 
ikilemde bırakan konularda kişisel kararlar verme-
niz daha doğru olacaktır. Sevgiler. Mutlu Haftalar...

Oğlak ve yükselen oğlaklar
Sevgili oğlaklar, haftaya eğlence, hobi-

ler, şans oyunları, borsa gibi konular ile 

başlayabilirsiniz. Çocuk sahibi olan oğlaklar çocuk-
ların yetenekleri alanında kendini geliştirmesi için 
bazı organizasyonlarda bulunabilirler. Bu hafta 
hobi edinmek, doğa yürüyüşü yapmak sizlere son 
derece iyi gelebilir. Yakın çevreyle ilgili geçmişte 
verdiğiniz duyusal mücadeleyi artık geride bıra 
kmalı ve sadece kendi kararlarınız ve mutluluğu-
nuz doğrultusunda ilerlemelisiniz. Bazı oğlakların 
ise teknolojik alet, araç alım sa tımı gibi konuları 
olabilir. 6 Haziran ikizler yeni ayı sizleri sağlı-
ğınızda ihmal ettiğiniz konuları tekrar gündeme 
getirebilir. Özellikle kemik ve diş problemleri, sinir 
sıkışması gibi sağlık sorunu yaşayanlar bu konuları 
ihmal etmemeli. Aynı zamanda bu hafta diyete ve 
spora başlamak için harika zamanlar. Hafta sonu 
ise uzak akrabalar, eş ailesi gibi kişilerin hayatla-
rıyla ilgili olumsuz haberler alabilirsiniz. Sevgiler. 
Mutlu haftalar.

Kova ve yükselen kovalar
Sevgili kovalar, haftaya aile, anne 
ve köklerinizle ilgili gündemler ile 
başlayabilirsiniz. Aile içinde eskiden 

kalan maddi k onular kendini tekrar edebilir. Bazı 
kovalar ev dekorasyonu ve tadilatı ile uğraşabi-
lirler. Çocuk sahibi olan kovalar ise çocukların 
eğitim hayatıyla ilgili sevdirici haberler alabilirler. 
Hafta genelinde maddi gelir gider dengenizi iyi 
sağlanmanız gerekiyor. Özellikle borçlar konusun-
da birtakım zorluklar yaşamanız olası. Evli olan 
kovalar eşin sağlığıyla ilgili bazı problemler yaşa-
yabilir. 6 Haziran ikizler yeni ayı sizleri diyete ve 
spora başlama konusunda destekliyor özellikle bu 
dönemde yeni hobiler edinebilirsiniz. Bazı kovala r 
ise kardeş, kuzenlerine maddi manevi desteklerde 
bulunabilirler. Sağlık açısından ise mide, sindirim, 
şişkinlik gibi problemleriniz olabilir. Sevgiler. 
Mutlu Haftalar...

Balık ve yükselen balıklar
Sevgili balıklar, haftaya kardeş, ku-
zenler ve yakın çevreyle ilgili iletişim 
yoğunlukları ile başlıyorsunuz. Bu hafta 

yakın ç evreyle birlikte kısa seyahatler yapabilirsi-
niz. İmza işleri ve teknolojik alet alım satımı için 
bu hafta gökyüzü sizleri destekliyor. Bazı balıklar 
uzun zamandır görüşmediği aile dostları ile çeşitli 
organizasyonlarda görüşebilirler. Arkadaşlık 
ilişkilerinizde güven problemleri yaşayabilirsi-
niz fakat bazı arkadaşlık ilişkilerini sonlandırma 
kararı alsanız dahi bu karar radikal olmayabilir. 
İkili ilişkilerde ise geçmişte flört ettiğiniz bazı 
karakterler ile haberler alabilirsiniz. Sosyal medya 
üzerinden iletişimiz olabilir. 6 Haziran i kizler yeni 
ayı sizleri aile içinde geçmişte yaşanan gerginlik-
lerin yeni artık barışın ve olumlu davranışın alması 
konusunda destekliyor. Sağlık açısından ise, panik 
atak, anksiyete, gibi sorunlarınız olabilir. Sevgiler. 
Mutlu Haftalar...

Alanya’da hava sıcaklığının 33 dereceye kadar yükselmesiyle birlikte Alanya’da hava sıcaklığının 33 dereceye kadar yükselmesiyle birlikte 
yerli ve yabancı turistler dünyaca ünlü Damlataş Plajı’na akın etti.yerli ve yabancı turistler dünyaca ünlü Damlataş Plajı’na akın etti.

METEOROLOJI Genel 
Müdürlüğünün Akdeniz böl-
gesinde hava sıcaklarının 30 
derecenin üzerinde çıkacağı 
uyarısının ardından turizm 
kenti Alanya’da sıcak hava 
etkili oldu. Hava sıcaklığının 
33 dereceye kadar yükseldiği 
ilçede deniz suyu sıcaklığı 24 
derece ölçülürken, yerli ve 
yabancı turistler sıcak havayı 
fırsat bilerek plajların yolunu 
tuttu. Yerli ve yabancı turist-
lerin tercihi dünyaca ünlü 
Damlataş Plajı oldu. Plajdaki 
bazı vatandaşlar kum üzerin-

de güneşlendiği bazılarının 
da denize girerek serinlediği 
görüldü. 
Alanya’yı çok sevdiğini söy-
leyen Ayla Salgırboyu (48) 
isimli vatandaş, “Altı aylığına 
geldik eşimle, 5 yıldır burada-
yız. Alanya’ya sürekli geliyor-
duk. Alanya’yı sevdiğim için 
burada kaldık. Bu yıl daha 
çok Avrupalı turistler geliyor. 
Geçen yıl çok kötüydü, bu 
yıl bayağı bir kıpırdanma 
var. Her şey çok güzel olacak 
buna inanıyorum” dedi. 
– IHA 

Sıcaklık arttıkça Sıcaklık arttıkça 
plajlar doluyor plajlar doluyor 

Dünyaca Dünyaca 
ünlü şarkıcı ünlü şarkıcı 
Antalya’da Antalya’da 
sahne aldısahne aldı
Dünyaca ünlü şarkıcı Alexandra Stan, Antal-Dünyaca ünlü şarkıcı Alexandra Stan, Antal-
ya’nın Manavgat ilçesinde sahne alarak yüz-ya’nın Manavgat ilçesinde sahne alarak yüz-
lerce kişiyi sevilen şarkılarıyla coşturdu.lerce kişiyi sevilen şarkılarıyla coşturdu.

DÜNYACA ünlü şarkıcı 
Alexandra Stan, Manav-
gat’ın Çenger beldesin-
de bulunan Casa Fora 
Beach Resort Otel’in 
açılış ve yaza merhaba 
partisi dolayısıyla sahne 
aldı. Alexandra Stan’ın 
performansından önce 
ise eski futbolcu Pascal 
Nouma DJ olarak sahne-
ye çıktı. Nouma, otelde 
konaklayan çocukları 
sahneye davet ederek 
performans sergile-

di. Ardından sahneye 
çıkan Alexandra Stan, 
dinleyicilere unutulmaz 
bir gece yaşattı. Stan, 
birbirinden güzel şar-
kılarını seslendirirken 
havuz başında bulunan 
konser alanını dolduran 
yüzlerce kişi şarkılara 
eşlik etti. Dans şovla-
rıyla büyük beğeni alan 
Alexandra Stan yaklaşık 
45 dakika sahnede kaldı. 
– IHA 

GÖRENLERI adeta başka bir zaman dilimine gö-
türen ve nostaljik anlar yaşatan, bir kısmı restore 
edilmiş 300 kadar ‘düğmeli ev’de Osmanlı Hüküm-
darlığı’ndan günümüze kadar gelen, kadınlar için 
ince erkekler için tok ses çıkartan motifli tarihi 
kapı tokmakları zamana direniyor. 
Antalya’nın İbradı ve Akseki ilçelerinde yaklaşık 
150-300 yıllık tarihi düğmeli evlerin kapılarında, 
Osmanlı döneminde dövme demirden yapılan, her 
biri sanat eseri sayılabilecek tokmaklar günümüzde 
de kullanılıyor. Özellikle İslam geleneğinde ev hal-
kının gelen misafirlerin cinsiyetine göre kıyafetle-
rine dikkat etmesini sağlamak amacıyla ustalarca 
yapılıp kapılara takılan iki farklı tokmak, eve gelen 

misafirin cinsiyeti konusunda ev sahibine bilgi 
veriyor. 
Dönemin ustaları tarafından yapılıp kapılara 
takılan iki tokmaktan tok ses çıkartan biri eve 
gelen misafirin erkek, tiz ses çıkartan diğer tokmak 
ise kadın olduğu anlamına geliyor. Eskiden belde, 
Büyükşehir Yasası ile günümüzde mahalle olan 
Ormana Mahallesi’nde geçmişte adeta görüntülü 
kapı sistemi olan bu yöntemi kullanmaya devam 
ediyorlar. 
Antalya’nın İbradı ilçesi Ormana Mahallesi’nde 
evlerin kapılarına takılan tokmaklar sayesinde ev 
sahipleri, kapıyı çalan misafirlerini görmeden kadın 
ya da erkek olup olmadığını anlayabiliyorlar. – İHA 

300 yıldır süren gelenek 300 yıldır süren gelenek 



Şüpheliler adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Kaza, Alanya Adliyesi önünde meydana geldi. 
Kazada otomobilde yolcu olarak bulunan Kazada otomobilde yolcu olarak bulunan 
kadın hafif yaralandı.kadın hafif yaralandı.
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Mahmutlar Belediyesi’nin Mahmutlar Belediyesi’nin 
yolsuzluk davası sil baştanyolsuzluk davası sil baştan
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde daha önce Büyükşehir Yasası ile kapatılan CHP’li Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde daha önce Büyükşehir Yasası ile kapatılan CHP’li 
Mahmutlar Belediye Başkanı Ali Çelik ile birlikte 17 kişinin yargılandığı, 13 avukatın ka-Mahmutlar Belediye Başkanı Ali Çelik ile birlikte 17 kişinin yargılandığı, 13 avukatın ka-
tıldığı davanın 50’nci duruşmasında karar çıkmadı. Mahkeme 7 Kasım tarihine ertelendi.tıldığı davanın 50’nci duruşmasında karar çıkmadı. Mahkeme 7 Kasım tarihine ertelendi.

Alanya’da kamyon ile otomobilin çarpıştığı kazada 1 kişi hafif yaralandı.              Alanya’da kamyon ile otomobilin çarpıştığı kazada 1 kişi hafif yaralandı.              

ALANYA 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
önceki gün görülen duruşmada yol-
suzluk iddiasıyla tutuksuz yargılanan 
dönemin Mahmutlar Belediye Başkanı 
Ali Çelik ve 17 kişinin yargılandığı da-
vaya tutuksuz 2 sanık katılırken, diğer 
sanıklar duruşmaya katılmadı. Mahke-
meye sanık avukatları da katıldı. 
MAHKEME SİL BAŞTAN 
YENİDEN GÖRÜLECEK
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’n-
de görülen ve 11 yıldır süren CHP’li 
Mahmutlar Belediyesi’nin 
yolsuzluk davasına 13 
avukat katıldı. Duruş-
mada sanık avukatları 
bilirkişi raporuna itiraz 
ederek müvekkillerinin 
beraatini istedi. Diğer 
sanık avukatları ise bilir-
kişi raporlarının yeniden 
düzenlenmesi için ücret 
ödenmemesini talep eder-
ken, Ali Çelik’in avukatı 
ise raporlarının yanlı 
olarak tutulduğunu ve 
görevleri dışına çıktıkları-
nı söyleyerek raporlarının 
geçersiz olarak kabul edil-
mesini talep etti. Alanya 1. Ağır Ceza 
Mahkemesi heyeti ‘Suç örgütü kurarak, 
yönetmek, üye olmak, bu örgüt faaliyet-
leri çerçevesinde ihaleye fesat karıştır-
mak, rüşvet, zimmet, suçtan kaynak-
lanan malvarlığı değerlerini aklamak, 
resmi belgede sahtecilik, nitelikli 
dolandırıcılık, yediemin ifasına fesat 
karıştırmak’ suçlarından 25 Şubat 2013 
tarihinde Antalya İl ve Alanya İlçe Jan-
darma Komutanlığı ekiplerince CHP’li 
Mahmutlar Belediye Başkanı Ali Çelik 
ve 35 kişinin gözaltına alındıktan sonra 
Çelik ile birlikte 31 kişinin tutuklandı-
ğı davanın yeniden görülmesine karar 
verdi. 

DURUŞMA 7 KASIM’A 
ERTELENDİ
Mahkeme heyeti duruşmanın yeni-
den görülmesini, bilirkişi raporunun 
yeniden düzenlenmesini ve eksiklerin 
giderilmesi için duruşmanın 7 Kasım 
tarihine ertelenmesini kararlaştırdı. 
OLAYIN GEÇMİŞİ
Kasım 2011’de yapılan 13 ihbarın 
ardından başlatılan soruşturma kap-
samında Antalya il ve Alanya 
ilçe Jandarma komutanlıkları 

25 Şubat 2013 Pazartesi günü saat 
06.00’da Alanya, Antalya ve Manav-
gat’ta 32 ayrı adrese eş zamanlı ope-
rasyon düzenlemiş, CHP’li Mahmutlar 
Belediye Başkanı Ali Çelik ve 35 kişi 
gözaltına alınmıştı. Zanlılar 3 günlük 
jandarma sorgulamasının ardından sa-
bah saatlerinde adliyeye sevk edilmişti. 
Zanlılar ‘suç örgütü kurarak, yönet-
mek, üye olmak, bu örgüt faaliyeti 
çerçevesinde ihaleye fesat karıştırmak, 
rüşvet, zimmet, suçtan kaynaklanan 
malvarlığı değerlerini aklamak, resmi 
belgede sahtecilik, nitelikli dolandırıcı-
lık, yediemin ifasına fesat karıştırmak’ 
suçlarından tutuklanmıştı. Gözaltına 

alınanlar arasında bir belediye baş-
kanı, iki Mahmutlar Belediye Meclis 
Üyesi, 11 Mahmutlar Belediyesi çalışa-
nı, bir Kargıcak Belediyesi çalışanı, bir 
Mahmutlar’da faaliyet gösteren banka 
görevlisi, 16 esnaf ve serbest meslek 
sahibinin bulunduğu açıklanmıştı. 
Jandarma tarafından belediye, ev ve iş 
yerlerinde yapılan aramada bazı bilgi-
sayar ve dosyalara el konulmuştu.

BAŞKAN İLE 
BİRLİKTE 31 KİŞİ 
TUTUKLANDI 
Adliyeye sevk edilen 
36 kişiden 5’i savcılık 
soruşturmasında serbest 
bırakılırken, belediye baş-
kanı Çelik ile birlikte 31 
kişi tutuklanma talebiyle 

nöbetçi mahkemeye sevk 
edildi. Savcılık ve nöbetçi 
mahkemenin ifade alması 
yaklaşık bir günü buldu. 
Nöbetçi mahkeme tarafın-
dan Belediye Başkanı Ali 
Çelik ile birlikte Belediye 
Meclis Üyesi Mehmet Ç., 
Yazı İşleri Müdürü Meh-

met A., İmar Müdürü Sezai K., Suat G., 
Emre Ö., Sabri A., Servet Ç., Hikmet 
Sami Ö., Fatih N., Selçuk C., Serkan 
S., Hasan B., Turgut D., Hasan Ç., 
Özgürcan K. ile Aziz S. tutuklanarak 
Alanya L Tipi Kapalı ve Açık Cezae-
vi’nin kapalı kısmına konuldu. 14 kişi 
ise serbest kaldı. Tutuklanan zanlılar 
adliyeye sevk edilirken, jandarmanın 
camları perdeli aracı ile adliyenin mah-
kum girişinden içeri alınmıştı. Tutukla-
nanlar da aynı şekilde cezaevi araçları-
nın adliye girişine yanaştırılarak araca 
bindirilip cezaevine götürülmüşlerdi.

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

Ali Çelik 

Kamyon ile otomobil çarpıştı: 1 yaralıKamyon ile otomobil çarpıştı: 1 yaralı
KAZA, Alanya Adliyesi önü, 
çevre yolu üzerinde meydana 
geldi.  Henüz sürücüsü öğre-
nilemeyen 07 AYJ 677 plaka-
lı kamyon ile sürücüsü öğre-
nilemeyen 07 LV 970 plakalı 
otomobil çarpıştı. Çarpmanın 
şiddetiyle otomobil refüje 
çıktı. Kazada otomobilde yol-
cu olarak bulunan bir kadın 
hafif yaralandı. Olayı yerine 
çağırılan sağlık ekipleri yara-
lanan kadına ayakta tedavi 
uyguladı. Araçlar çekici yar-
dımıyla bulundukları yerden 
kaldırıldıktan sonra trafik 
akışı sağlandı. – Mehmet AL 

Genç kız Genç kız 
intihara kalkıştıintihara kalkıştı

ALANYA’DA 16 yaşındaki genç kız 2 adet 
antidepresan hap içerek canına kıymak istedi. 
Olay, Kızılcaşehir Mahallesi’nde meydana 
geldi. A.Y. (16) girdiği bir anlık bunalım sonu-
cunda evde bulduğu 2 adet antidepresan hapı 
içti. Ailesi tarafından fark edilen genç kız olay 
yerine çağırılan ambulansla hastaneye kaldı-
rıldı. Gencin hayati tehlikesinin devam ettiği 
öğrenildi. Jandarma olayla ilgili inceleme 
başlattı. – Mehmet AL 

BELÇİKA adli makamlarınca ‘Sahtecilik’ su-
çundan uluslararası seviyede kırmızı bültenle 
aranan İran uyruklu B.A. isimli şahıs,  Kaçak-
çılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) 
Şube Müdürlüğü görevlilerince Alanya’da 
yakalandı. Yakalanan şahıs gerekli işlemler 
için Antalya İl Göç İdaresi Müdürlüğü Geri 
Gönderme Merkezi’ne teslim edildi. Antalya 
Emniyet Müdürlüğü’nden yapılan açıklamada 
suç ve suçlularla mücadelenin yasaların verdi-
ği yetki ve sorumluluk bilinci ile hız kesmeden 
devam edileceği vurgulandı. – Mehmet AL 

İntihardan İntihardan 
jandarma vazgeçirdijandarma vazgeçirdi

ALANYA’DA intihar etmek için evinin 
çatısına çıkan bir genç jandarma tarafından 
ikna edilerek indirildi. Olay, Keşefli Ma-
hallesi’nde meydana geldi. İddiaya göre bir 
anlık bunalım sonucunda S.K. (29) kişi kendi 
üzerine benzin dökerek yakmak istedi. Ailesi 
tarafından engellenen genç daha sonra evin 
çatısına çıkarak intihar teşebbüsünde bulun-
du. Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine 
olay yerine gelen jandarma ekiplerinin ikna 
çabaları sonucunda genç çatıdan indirilerek 
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne 
sevk edildi. Jandarma olayla ilgili inceleme 
başlattı. – Mehmet AL 

Kırmızı bültenle Kırmızı bültenle 
aranan şahıs aranan şahıs 

yakalandıyakalandı

B.A.  Göç İdaresi Müdürlüğü Geri Gönderme Merkezi’ne teslim edildi.B.A.  Göç İdaresi Müdürlüğü Geri Gönderme Merkezi’ne teslim edildi.

Bahis operasyonu: Bahis operasyonu: 
5 gözaltı5 gözaltı

ALANYA’DA iddiaya göre 
yasa dışı bahis oynattıkları be-
lirlenen 5 şüpheli, jandarmanın 
operasyonuyla yakalandı. An-
talya İl Jandarma Komutanlığı 
KOM ve Alanya İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekipleri Alanya’da 
yasa dışı bahis oynattıkları 

iddia edilen iddaa bayilerine 
yapılan eş zamanlı operasyonla 
5 kişiyi gözaltına aldı. Kara-
koldaki ifadelerinin ardından 
Alanya Adliyesi’ne sevk edilen 
şüpheliler yurt dışı yasağı ve 
adli kontrol şartıyla serbest 
bırakıldı. – Mehmet AL 

Çakmakla oyun Çakmakla oyun 
yangın çıkardıyangın çıkardı

ALANYA’DA 4’er yaşında iki çocuğun çıkardığı 
yangında kartonların tutuşması sonucunda binada 
maddi hasar oluştu. Alanya’nın Payallar Mahalle-
si’nde meydana gelen yangında 4’er yaşında olan iki 
çocuk çakmakla oynarken binanın bodrum katındaki 
kartonların tutuşması sonucu yangın çıktı. Olayı 
gören çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye jandarma 
ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Yangın, itfaiye ekip-
lerinin müdahalesiyle söndürüldü. Yangın sonucu 
binada hasar meydana gelirken, binanın bodrum 
katındaki bulunan 2 ton karton yandı. Olayda can 
kaybı ve yaralanan olmadı. – Mehmet AL 

Yangın, Payallar’daki bir binanın Yangın, Payallar’daki bir binanın 
bodrum katında çıktı.bodrum katında çıktı.

İtfaiyenin müdahale ettiği İtfaiyenin müdahale ettiği 
yangında 2 ton karton yandı. yangında 2 ton karton yandı. 

İlkay Nisa Çatal
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Alanya’da belediye ve otel personelini taşıyan midibüs, minibüs ile kam-Alanya’da belediye ve otel personelini taşıyan midibüs, minibüs ile kam-
yonetin karıştığı zincirleme kazada 5’i belediye personeli 6 kişi yaralandı.yonetin karıştığı zincirleme kazada 5’i belediye personeli 6 kişi yaralandı.

KAZA, Alanya İncekum Mahallesi’n-
de cumartesi günü öğle saatlerinde 
meydana geldi. Alınan bilgiye göre, 
belediye personelini taşıyan Meh-
met Güngör idaresindeki 07 E 5288 
midibüsle, aynı istikametteki otel 
personeli taşıyan İsmail İspir yöneti-
mindeki 07 C 32162 minibüs ve Tu-
rabi Kurt’un kullandığı 34 BNF 373 
kapalı kasa ticari kamyonet çarpıştı. 
Kaza sonrası 5 belediye çalışanı ile 
kamyonet sürücüsü yaralandı. İhba-
rın ardından olay yerine sağlık ekibi 
sevk edildi. Yaralılardan bazıları am-
bulansla Alanya Devlet Hastanesine 
kaldırılırken, bazıları da kaza yerin-
de ayakta tedavi edildi. Polis kazayla 
ilgili inceleme başlattı. – İHA 

Belediye personeli Belediye personeli 
ölümden döndü!ölümden döndü!

“Bankadan arıyoruz” “Bankadan arıyoruz” 
diyerek dolandırdılardiyerek dolandırdılar
Alanya’da dolandırıcılar “Bankadan arıyoruz” diyerek hesap bilgile-Alanya’da dolandırıcılar “Bankadan arıyoruz” diyerek hesap bilgile-
rini istediği emekli vatandaş U.A’nın hesabından 14 bin 790 TL çek-rini istediği emekli vatandaş U.A’nın hesabından 14 bin 790 TL çek-
ti. Dolandırıcılar, U.A’nın eşinin hesabından da 15 bin TL kredi çekti. ti. Dolandırıcılar, U.A’nın eşinin hesabından da 15 bin TL kredi çekti. 

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahke-
mesi’nde görülen ‘Dolandırıcı-
lık’ duruşmasına gelen mağdur 
emekli U.A. nasıl dolandırıldığını 
anlattı. Mağdur U.A. “Hesabının 
olduğu bankadan arıyoruz 
diye telefon ederek hesap 
bilgilerimi istediler. Daha 
sonra şifremi isteyince 
telefonu eşime verdim. 
Ardından bankaya giderek 
hesaplarımı kontrol etti-
ğimde hesabımdan 14 bin 
790 TL çekmişler. Ayrıca 
eşimin hesabından 15 bin TL kredi 
çekmişler. Şüphelilerden davacı ve 
şikayetçiyim. Zararımın giderilmesi-
ni istiyorum” dedi. 

DOLANDIRICILAR 
TESPİT EDİLDİ
Alanya 2. Ağır Ceza Mah-

kemesi Başkanı, U.A’yı mağdur eden 
dolandırıcılık şüphelilerinin tespit 
edildiğini ve gelecek duruşmada 
ifadelerinin alınacağını söyledi. Du-
ruşma ileri tarihe ertelendi.

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

Genç kız Genç kız 
kayıplara karıştıkayıplara karıştı
Alanya’da yaşayan 13 yaşında-Alanya’da yaşayan 13 yaşında-
ki İlkay Nisa Çatal’dan 28 Ma-ki İlkay Nisa Çatal’dan 28 Ma-
yıs’tan bu yana haber alınamıyor. yıs’tan bu yana haber alınamıyor. 

ALANYA’NIN Mahmutlar Mahal-
lesi’nde yaşayan 13 yaşındaki İlkay 
Nisa Çatal kayıplara karıştı. Ailesi 
genç kızdan haber alamadıklarını 
bildirerek yardım istedi. İlkay Nisa 
Çatal’ın babası Ahmet Çatal, kızını 
gören ve yerini bilenlerin kendisine 
0530 567 69 64 numaralı telefondan 
ulaşmasını istedi. – Mehmet AL 

Müdür Çevik’e Müdür Çevik’e 
Alanya brifingi Alanya brifingi 

Bir dizi ziyaretler için dün Alanya’ya Bir dizi ziyaretler için dün Alanya’ya 
gelen Antalya İl Emniyet Müdürü Or-gelen Antalya İl Emniyet Müdürü Or-
han Çevik, Alanya İlçe Emniyet Müdür-han Çevik, Alanya İlçe Emniyet Müdür-
lüğünü ziyaret ederek genel güvenlik lüğünü ziyaret ederek genel güvenlik 
çalışmalarıyla ilgili brifing aldı. çalışmalarıyla ilgili brifing aldı. 

ANTALYA İl Emniyet Müdürü Orhan Çevik, 
Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğünü ziyaret ede-
rek genel güvenlik çalışmalarıyla ilgili brifing 
aldı. Gerçekleştirilen toplantıda Müdür Çevik’e, 
İlçe Emniyet Müdürü Murat Kenan Patat’ın 
yanı sıra komiserler de sorumlu oldukları 
konular ve yürütülen çalışmalarla ilgili bilgiler 
verdi.  Müdür Çevik daha sonra Gazipaşa İlçe 
Emniyet Müdürlüğü’nü de ziyaret ettikten son-
ra Antalya’ya döndü. – Mehmet AL 

Motosikletle Motosikletle 
tehlikeli tehlikeli 
yolculukyolculuk

Alanya’da motosikletiyle tek teker üze-Alanya’da motosikletiyle tek teker üze-
rinde giden sürücünün tehlikeli yolculuğu rinde giden sürücünün tehlikeli yolculuğu 
cep telefonu kamerasıyla görüntülendi.cep telefonu kamerasıyla görüntülendi.

KONAKLI Mahallesi D-400 karayolu 
üzerinde Henüz sürücüsü ve plakası 
öğrenilemeyen bir motosiklet, trafiğin 
aktığı sırada ön kaldırarak tek teker 
üzerinde metrelerce ilerledi. O anlar 
başka bir araç sürücüsü tarafından cep 
telefonuyla kaydedildi.  Görüntülerde, 
sürücünün motosikletini tek teker üs-
tüne kaldırmakla yetinmeyip kendisi-
nin de ayağa kalkarak tek ayaküstün-
de durduğu da görülüyor. 
– Mehmet AL 

Kamyonet ile motosiklet Kamyonet ile motosiklet 
çarpıştı: 2’si çocuk 3 yaralıçarpıştı: 2’si çocuk 3 yaralı

Alanya’da kamyonet ile motosikletin çarpıştığı kazada 2’si çocuk 3 kişi yaralandı.Alanya’da kamyonet ile motosikletin çarpıştığı kazada 2’si çocuk 3 kişi yaralandı.

KAZA Oba Mahallesi Fabrika Cad-
desi üzerinde meydana geldi. K.B. 
(28) idaresindeki 07 E 4386 plakalı 
kamyonet ile H.S. (28) kontrolündeli 
motosiklet çarpıştı. Çarpışmanın 
şiddetiyle yola savrulan motosiklette 
sürücü ile arkasında yolcu olarak 
bulunan çocukları F.N.S (10) ve H.S. 
(4) yaralandı. Kazayı gören çevredeki 
vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı 

Merkezi’ne bildirdi. Olay yerine 
jandarma ve ambulans sevk edildi. 
Sağlık ekipleri yaralıları ambulans 
ile Alanya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ne kaldırdı. Yaralılardan 
H.S’nin(4) hayati tehlikesinin devam 
ettiği öğrenildi. Kamyonet sürücüsü 
K.B. jandarma tarafından gözaltına 
alındı. – Mehmet AL 

Evinde fenalaşan Evinde fenalaşan 
kişi kaldırıldığı kişi kaldırıldığı 
hastanede öldühastanede öldü

OLAY Oba Mahallesi’ndeki bir 
apartman dairesinde meydana gel-
di. Mustafa Karga (54) evinde fena-
laştı. Ailesi durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
bölgeye ambulans sevk edildi. Olay 
yerine gelen sağlık ekipleri Karga’yı 
Alanya Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi’ne kaldırdı. Karga, doktorların 
tüm müdahalesine rağmen hayatını 
kaybetti. – Mehmet AL 

Alanya’da evinde fenalaşan 54 yaşındaki Mustafa Alanya’da evinde fenalaşan 54 yaşındaki Mustafa 
Karga, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.Karga, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.



Açılış kurdelesini birlikte kestiler.

Kaymakam Ürkmezer üretilen ürünü inceledi.
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Hükümlülerin eserleri Hükümlülerin eserleri 
fuarda görücüye çıktıfuarda görücüye çıktı

Alanya’da açılışı gerçekleştirilen ‘İşyurtları Ürün ve El Sanatları Fuarı’ ilk günden Alanya’da açılışı gerçekleştirilen ‘İşyurtları Ürün ve El Sanatları Fuarı’ ilk günden 
ilgi gördü. Cezaevlerinde kalan hükümlü ve tutukluların ürettikleri eserlerin satışa ilgi gördü. Cezaevlerinde kalan hükümlü ve tutukluların ürettikleri eserlerin satışa 
sunulduğu fuar 5 Haziran Çarşamba günü saat 22.00’ye kadar ziyaret edilebilecek. sunulduğu fuar 5 Haziran Çarşamba günü saat 22.00’ye kadar ziyaret edilebilecek. 

Gezi Parkı eylemlerinin 11’inci Gezi Parkı eylemlerinin 11’inci 
yılında ÇHD Alanya Şubesi’nin yılında ÇHD Alanya Şubesi’nin 
çağrısıyla bir araya gelenler çağrısıyla bir araya gelenler 
adına konuşan Avukat Canel adına konuşan Avukat Canel 
Durak, “Geldiğimiz noktada hal-Durak, “Geldiğimiz noktada hal-
kımız hayat pahalılığını ve yok-kımız hayat pahalılığını ve yok-
sulluğu en derin şekilde yaşa-sulluğu en derin şekilde yaşa-
maya mahkum bırakıldı” dedi.maya mahkum bırakıldı” dedi.

ALANYA’DA ‘İşyurtları Ürün 
ve El Sanatları Fuarı’nın açılışı 
gerçekleştirildi. İskeledeki Şelale 
Meydanı’nda düzenlenen 46 Ceza 
İnfaz Kurumu İşyurdu Müdür-
lüğü’nün katıldığı ve Alanya’da 
ilk kez kurulan fuarda, hükümlü 
ve tutuklular tarafından üretilen 
gıdadan tekstile, gümüş işlemeci-
liğinden ahşap hediyelik eşyaya 
ve mobilyadan deri ürünlerine 
kadar yüzlerce çeşit ürün hal-
kın beğenisine sunuldu. Fuara 
Antalya Valisi Hulusi Şahin, 
İşyurtları Daire Başkanı Hüsnü 
Gezginci, Alanya Kaymakamı 
Fatih Ürkmezer, Alanya Beledi-
ye Başkan Vekili Murat Levent 
Koçak, Alanya Cumhuriyet 
Başsavcısı Celal Tekin, Antal-
ya İl Jandarma Alay Komutan 
Yardımcısı Albay Engin Burak 
Mindivanlı, Alanya İlçe Jandar-
ma Komutanı Binbaşı Hüseyin 
Direk, Alanya İlçe Emniyet 
Müdürü Murat Kenan Patat, 
Alanya Ticaret ve Sanayi Odası 
(ALTSO) Başkanı Eray Erdem, 
Alanya Belediye Meclis üyeleri 
ile davetliler katıldı. Saygı duru-
şu ve İstiklal Marşı’nın okun-
ması ile başlayan fuarın açılış 
konuşmasını yapan Başsavcı 

Tekin, “Ülkemizin çeşitli yerle-
rinde faaliyet gösteren 46 ceza 
infaz kurumu işyurdu müdür-
lüğünün iştirak ettiği ve temel 
amacı ceza infaz kurumlarında 
kalan hükümlü ve tutukluların 
işyurdu faaliyetlerine katılımını 
sağlamak, meslek edindirmek, 
yeniden suç işlemelerini önlemek 
ve sorumluluk duygusuna sahip 
bireyler olmalarını sağlamak 
suretiyle onları topluma yeniden 
kazandırmak olan işyurdu faali-
yetlerini tanıtmak, işyurtlarında 
gerçekleştirilen mesleki eğitim 
çalışmaları ile diğer iyileştirme 
programlarıyla kamuoyunu bilgi-
lendirmek olan ilçemizde ilk kez 
yapılacak olan fuarımızda hü-
kümlü ve tutuklular tarafından 
üretilen gıda, tekstil, hediyelik 
eşya, mobilya ve deri ürünlerin-
den oluşan yüzlerce çeşit ürün 
sergilenecek” dedi. 
“200 FARKLI İŞ KOLUNDA 
ÜRÜN ÜRETİLİYOR”
İşyurtları Daire Başkanı Hüsnü 
Gezginci de, “İşyurtları kurumu 
hükümlü ve tutukluların ceza-
larının infazı sırasında işbaşı 
mesleki eğitimleri verilmek 
suretiyle meslek edindirmelerini 
sağlamak ya da var olan meslek-

lerinin devamını temin etmek 
amacıyla kuruldu. İşyurtları 
kurumunun temel amacı cezaları 
infaz olan hükümlü ve tutuk-
luların insan odaklı bir yapıda 
iyileştirme temelli bir sisteme 
dahil edilerek işbaşı meslek ve 
sanat öğretimi amacıyla topluma 
yeniden kazandırmak ve onları 
yeniden gelecek hayatlarına 
hazırlamaktır. İşyurtları kuru-
mu mobilya, metal, tekstil, gıda, 
tarım ve hayvancılık ürünleri 
ile hizmet iş kolları ve eğitimi 
amaçlı kurulmuş sosyal tesisleri 
ile dünyaya adeta örnek olan 
bir yapıya kavuşmuştur. Kuru-
mumuzla 368 işyurdu müdür-
lüğümüz aracılığıyla yaklaşık 
200 farklı iş kolunda bin 700’den 
fazla atölye ve tesisle işbaşı 
mesleki eğitimler sırasında 
yüzlerce ürün üretiliyor. Ülke 
genelinde 82 satış mağazası ve 
ceza infaz kurumlarında yer alan 
kantinlerle birlikte bazı kamu 
kurum ve kuruluşlarının ihti-
yaçları doğrultusunda üretimler 
gerçekleştiriliyor. Yılda ortalama 
60 bin civarında işbaşı mesleki 
eğitimler sırasında gerçekleş-
tirilen üretimlere katılıyor. Bu 
üretimler sırasında yerli ve 

milli ekonomiye destek olunuyor. 
Ülke ekonomisine önemli katkı 
sağlanıyor. Ayrıca işbaşı mesleki 
eğitimlerine katılan hükümlü ve 
tutuklulara gündelik ödeniyor. 
Elde edilen kardan pay verilmek-
te ve kısmi sigortaları yapılarak 
destek olunuyor” diye konuştu.
“EL EMEĞİ, GÖZ NURU 
ESERLERLE ALANYALILAR 
İLGİLENECEKTİR”
Vali Şahin de, “Bir şekilde cezae-
vine yolunuz düşebilir. Bunu son 
durak olarak görmemek lazım. 
Herkes ikinci bir şansı hak eder. 
Cezaevleri bir suçun karşılı-
ğı olarak var. Bunun yanında 
cezaevlerin ıslah, hayata yeniden 
kazandırma, ikinci şans verme 
fonksiyonu esas itibariyle var. 
Bunun bir tezahürü olarak Ada-
let Bakanlığı’nın çok fedakarene 
şekilde yürüttüğü faaliyetlerle, 
cezaevlerinde bulunan hükümlü-
ler, tutuklular sayısı belli olma-
yacak kadar çok imkanlarla yeni 
bir şansı edinmesi için hayata 
hazırlanıyor. Çok geniş yelpaze-
de üretimler yapılıyor. Böylece 
hem tutuklulara hem hüküm-
lülere ilerdeki hayatlarında çok 
daha erdemli yaşam sürmeleri ve 
helalinden kazanç elde edebilme-

leri için her türlü imkan sunu-
luyor. Mesele cezaevin düşmek 
değil, mesele bundan ders alıp 
alamamak. Bu fırsatları umu-
yorum oradaki kardeşlerimiz iyi 
değerlendirecektir. Ben Adalet 
Bakanlığı’mıza tekrar Alanya’yı 
tercih ettiği için başkanımıza 
teşekkür ediyorum. Alanya güzel 
bir coğrafya. Çok güzel bir şehir. 
Bu şehirde bu tür etkinliklerle 
şehri kültürel olarak da diğer 
hususlarda da imar etmek bizim 
görevimiz. Bu fuar da bunun 
bir unsuru oldu. Eminim cezae-
vindeki kardeşlerimizin yapmış 
oldukları el emeği, göz nuru eser-
lerle Alanyalılar ilgilenecektir ve 
güzel bir hafta sonu da böylece 
geçirecektir” ifadelerini kullandı. 
Konuşmaların ardından protokol 
üyeleri tarafından birlikte kurde-
le kesilerek fuarın açılışı ger-
çekleştirildi. Ardından protokol 
üyeleri ve davetliler standları 
gezerek satışa sunulan ürünleri 
incelediler. Fuar 5 Haziran’a ka-
dar 14.00-22.00 saatleri arasında 
ziyaret edilebilecek.  
– Erkan Uysal 

ATABEM’in ATABEM’in 
üniversite üniversite 
adayları adayları 

sınava hazırsınava hazır
ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Atatürk Bilgi Eği-
tim Merkezi’nin (ATABEM) lise son sınıf öğrencileri 
ve mezunlara yönelik üniversite sınavı hazırlık kurs 
merkezlerinde yaklaşık 300 öğrenci YKS’ye hazırlandı. 
Üniversite sınavına sayılı günler kala kursa katılım 
sağlayan öğrenciler ‘Biz sınava hazırız’ diye konuştu. 
Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na (YKS) girecek öğ-
rencilere yönelik hazırlık kursları düzenleyen Antalya 
Büyükşehir Belediyesi, bu sene de üniversite adayı 
gençlere desteğini sürdürdü. 2023-2024 eğitim ve öğre-
tim yılında ATABEM Çaybaşı ve Dokuma Üniversite-
ye Hazırlık Kurs Merkezi’nde gençlere uzman rehber 
öğretmenler eşliğinde ücretsiz YKS hazırlık kursları 
düzenlendi. 
Alanında uzman eğitmenler eşliğinde gerçekleştirilen 
kurslarda öğrencilere Türkçe, Türk Dili ve Edebiyatı, 
matematik, fizik, kimya, biyoloji, tarih, coğrafya alan-
larında ücretsiz eğitim verildi. Yıl boyunca öğrencilere 
ücretsiz deneme sınavları ve etüt desteği de sağlandı. 
8 Haziran’da yapılacak Yükseköğretim Kurumları Sı-
navı (YKS) öncesinde kurs merkezlerinde son deneme 
sınavı da yapıldı. – Antalya Büyükşehir Belediyesi 
/ Bülten 

GEZİ Parkı eylemlerinin 11. yılında 
Çağdaş Hukukçular Derneği (ÇHD) 
Alanya Şubesi öncülüğünde çok 
sayıda vatandaş PTT Alanya Şubesi 
önünde bir araya geldi. Şube binası 
önünde yapılan açıklamaya CHP 
Alanya İlçe Başkanı Bülent Kande-
mir ile partililer, çeşitli sendikaların 
yöneticileri ile vatandaşlar destek 
verdi. “Karanlık Gider Gezi Kalır” 
pankartının açıldığı eylemde “Bu 
daha başlangıç, mücadeleye devam” 
sloganları atıldı. Açıklama öncesin-
de Gezi Parkı eylemlerinde yaşamını 
yitirenler için 1 dakikalık saygı du-
ruşunda bulunuldu. Grup açıklama 
yapan Avukat Canel Durak, “Hazi-
ran direnişinin üzerinden tam 11 yıl 
geçti. Üzerimizde, kaybettiklerimi-
zin hatırası, faillerinin devlet eliyle 
aklandığı ya da ödül gibi cezalarla 
mükafatlandırıldığı davaların öfkesi 
ve bu direnişin bir parçası olmanın 
onuru var. 11 yıl önce toplumun çok 
geniş bir bölümü AK Parti iktidarı-
na karşı ayağa kalktı. Milyonların 
öfkesi ve direngenliği büyük bir halk 
hareketine dönüştü. Direnişin mer-
kezine aydınlanma, laiklik, özgürlük 
ve yurtseverliği koyan halk, AK Par-
ti iktidarına sınırlarını göstermeyi 
başarırken, öfkesi ve cesaretiyle bu 
ülkenin gerçek sahibinin kim oldu-
ğunu hatırlattı. Haziran direnişi bu 
ülkeye kalıcı bir iz bıraktı. Halkın, 
boyun eğmediğinde nasıl bir güce 
sahip olduğunu fark etmesi hafıza-
lardan silinmeyen, üzerinden yıllar 
geçse de unutulmayacak bir umut 
yarattı. Haziran direnişinin AK 
Parti ve bu düzenin temsilcilerinde 
yarattığı korkunun kaynağında ya-

tan sebep budur. Halk boyun eğmedi 
ve halk olduğunu gördü. Bu düzen 
halkın örgütlülüğünden, birlikte ha-
reket etmesinden, halk olmasından 
korkar. Bu yüzden 11 yılda Gezi’yle 
hesaplaşmaya ya da Gezi’yi unut-
turmaya çalışan yalnızca AK Parti 
olmadı. Kuşkusuz AK Parti, Gezi’yi 
yargılayıp meşruluğunu ortadan 
kaldırmaya çalışmaktan hiç vazgeç-
medi ama bu kirli düzenin tüm ak-
törleri Gezi’den kalan izleri teker te-
ker silmeyi görev bildi. Öfkemizi diri 
tutuyor ve Gezi isyanında yitirdik-
lerimiz için mücadeleyi sürdürüyo-
ruz. Hatırlıyoruz, Katledilen Ahmet 
Atakan için bir dava dahi açılmadı. 
Ali İsmail Korkmaz, Ethem Sarısü-
lük ve Abdullah Cömert’in katilleri 
ödül gibi cezalarla mükafatlandı-
rıldı. Medeni Yıldırım ve Mehmet 
Ayvalıtaş’ın katilleri beraat etti. 
Hasan Ferit Gedik’i katleden örgüt 
ve siyasi bağlantıları aydınlatılmadı 
ve üstü kapatıldı. Berkin Elvan’ın 
katili olan polis 16 yıl, 8 ay hapis ce-
zası almasına karşılık halen dışarı-
da geziyor. Gezi’de kaybettiklerimiz 
11 yıl sonra halen devlet eliyle hedef 
gösteriliyor. Devlet katillere sahip 
çıkarken, 80 ilde yaşanan bu onurlu 
direnişe katıldıkları için binlerce 
kişiye soruşturma açıldı, yüzlerce 
insan tutuklandı, yargılandı, hapis 
cezası ile mahkum edildi. Ve bugün 
halen ‘Gezi’nin intikamı’ adı altında 
Avukat Can Atalay’ın da aralarında 
olduğu tutsaklar akıl dışı yargıla-
malarla mahkum ediliyor. Biz de bir 
an dahi aklımızdan çıkarmıyoruz. 
Tüm katledilenlerimiz için adalet 
mücadelesi vermek ömrümüzce 

boynumuzda bir borç ve görevdir. 
11 yılı geride bıraktık ve geldiğimiz 
noktada halkımız hayat pahalılığını 
ve yoksulluğu en derin şekilde yaşa-
maya mahkum bırakıldı. Bu düzen, 
sermayenin ihya olmasını sağlarken, 
halka kemer sıkmayı çare olarak 
sunuyor. Kanımızı emen serma-
yedarların egemenliği el birliğiyle 
meşrulaştırılmaya çalışılıyor. 11 yıl 
önce AK Parti Türkiye’siyle hesap-
laşan, böyle bir Türkiye’ye itirazı 
olan halkın direnci ve öfkesi sahte 
umutlarla, yalancı bahar vaatleriyle 
teslim alınıyor. İktidarın doğaya, 
çevreye, yaşama olan düşmanlığı 
devam etmekte. 11 yıl önce ağaçlara 
göz dikenler, bugün de sokak hay-
vanlarına göz dikiyor. Ormanlarımız 
çeşitli şirketlere maden sahası ola-
rak peşkeş çekilerek yok edilmekte. 
Sularımız özgürce akmayı unuttu. 
Bizim olan her şey sermayenin rant 
ve kar kapısı oldu. Ülkemizi ve tüm 
dünyayı içine alan bu karanlık ve 
çürümüş düzeni toptan karşımıza 
alıyoruz. Haziran Direnişi, adı üze-
rinde bir halkın direnişinin adıdır. 
Gezi’nin 11. yıl dönümünü selam-
larken İsrail’in barbar saldırılarına 
boyun eğmeyen, direnen Filistin 
halkına da selamı bir borç biliyoruz. 
Bu ülkeyi emperyalistlerden, sömü-
rücülerden, tarikatlardan kurtar-
mak için emekçilerin yeniden ayağa 
kalktığı haziranlara ihtiyacımız var. 
Halk boyun eğmedikçe halksa, bu-
gün en çok halk olmaya ihtiyacımız 
var. Bir kez daha boyun eğmeyen 
ve eğmeyecek olanlara selam olsun” 
diye konuştu. – Erkan Uysal 

Gezi’nin yıl Gezi’nin yıl 
dönümünde bir dönümünde bir 
araya geldiler araya geldiler Canel Durak 

Vali Şahin standları tek tek gezdi. 
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

ÜLKEDE İYİ ŞEYLER 
OLMUYOR ANNA

Muradımız olumsuz sözler ederek insanların ca-
nını sıkmak değil elbette... Ama doğru sözler et-
mekten kaçınırsak ve karşı çıkmazsak halkı kan-
dıran-lara, insanları kandıranlara, onlara içi yalan 
dolu masal anlatanlara karşı çıkmazsak...
Fark etmezsek ayağımızın altındaki zeminin 
kaydığını, bazı insanların çare-sizlik içinde yaşa-
dıklarını fark etmezsek, kuşların nereye gittiğini 
düşün-mezsek “çünkü yeni inşa edilen kentlerde 
kuşlara ve başka canlılara yaşa-ma hakkı bırakıl-
madı” ve günümüz insanın vicdanı sorgulanacak 
merha-meti sorgulanacak, hatta inandım dediği 
dini sorgulanacak hale gelir...
Gelmelidir de...
Elbette canım sıkılıyor, sizin sıkılmıyor mu?
Ummadığımız adamlar ummadığımız yalanlar 
söylüyorlar halka ve ses çı-karması gerekenler, 
“Bu yalanları söylemeyin, insanlara yazıktır” de-
mesi ge-rekenler genelde susmayı tercih ediyor-
lar...
Çok acı bir gerçek...
En çok ülkeyi yönetenler, kentleri yönetenler can 
sıkıcı yalanlar söylüyorlar, mesela “En çok insanı 
seviyoruz” derken söylüyorlar içimize ağır gelen 
yalan-ları... 
“Ülkede herkese eşit adalet var” derken, “Herkesin 
derdi derdimiz” derken, “Kul hakkı yemeyiz, yedirt-
meyiz” derken sözlerinin çok fazlası yalan, neden 
razı olalım yalan söze?
Hepiniz görüyorsunuz, ey kent ahalisi hepiniz 
görüyor, biliyorsunuz yaşadı-ğınız bu kentte bile, 
birileri çılgınca yaşarken, yerken, içerken keyfin-
ce ge-zerken, başka kimileri sefaletin kucağında 
debelenip durmakta...
Birleri bir yandan “85 milyon kardeştir” diye ah-
kâm keserken...
Ve her sokakta inşa edilen camilerdede “Müslü-
manlar kardeştir” sözü tek-rarlanıp dururken...
Bir samimiyetsizlik yok mu sizce de?
Askıda ekmek diyorlardı askıda simide geldik ve 
şimdi askıda yeme-ğe...Tamam bunlar insanca 
kavramlar da, kaç baba kaç anne gidip askıda 
ekmekten ekmek, yemekten yemek alır diyecektim 
de, sonradan aklıma düştü artık askıda ekmeğin 
de simidin de yemeğin de eskisi gibi bırakılma-dı-
ğı...
Bunları hiç mi sorgulamayalım, hiç mi sormayalım 
bu ülke neden bu hale geldi? İnsan neden bu hale 
düşürüldü diye?
Yok, yok birilerinin malında gözümüz yok ve ortak 
olmak gibi bir düşünce-miz de aklımıza düşmez, 
hakkımız olmayan zerre miktarın bile haram ol-
du-ğuna iman edenleriz...
Hakkını savunduğumuz, yanlarında durduğumuz 
insanların da öyle olduğu düşüncesindeyiz...
Mesela...
Bir dönem yani dört yıl milletvekilliği yapmış biri 
yüz binlerce lira emekli maaşı alırken ve devletin 
bütün nimetlerini kullanmaya devam ederken...
30 yıl Bağ-Kur veya sosyal sigorta pirimi ödemiş 
insanları 10 bin lira emekli maaşına mahkûm 
edenleri “uyarmayacak, beyler zalimsiniz yanlış 
yapıyor-sunuz” demeyeceksek kalemin ve sözün 
izzetini ayakaltına almış olmaz mı-yız?
Sahi siz ne düşünüyorsunuz kentin anlı şanlı ga-
zetecileri, sahi siz ne düşü-nüyorsunuz?
Bazı insanlara çok ağır gelen hayat yüküne ortak 
olmayacak, onları dillen-dirmeyeceksek nasıl söz 
edilir kalemin hakkı yazması gerektiğinden?

Üretimde artış, Üretimde artış, 
fiyatta düşüş! fiyatta düşüş! 
Antalya hallerinde domates miktar endeksi yıllık yüzde 10.38, fiyat endeksi yüz-Antalya hallerinde domates miktar endeksi yıllık yüzde 10.38, fiyat endeksi yüz-
de 43.75 arttı. Sebze miktar endeksi yıllık yüzde 11.85, fiyat endeksi yüzde 52.09 de 43.75 arttı. Sebze miktar endeksi yıllık yüzde 11.85, fiyat endeksi yüzde 52.09 
arttı. Meyve miktar endeksi yıllık yüzde 8.99, fiyat endeksi ise yüzde 59.14 arttı.arttı. Meyve miktar endeksi yıllık yüzde 8.99, fiyat endeksi ise yüzde 59.14 arttı.

Alanya Belediye-Alanya Belediye-
si’nin bu yıl 10. kez si’nin bu yıl 10. kez 
gerçekleştirdiği ve gerçekleştirdiği ve 
Mayıs ayı boyunca Mayıs ayı boyunca 
birbirinden güzel birbirinden güzel 
oyunların sahne oyunların sahne 
aldığı Liselerarası aldığı Liselerarası 
Tiyatro Festivali, Tiyatro Festivali, 
düzenlenen prog-düzenlenen prog-
ramla sona erdi.ramla sona erdi.

İYİ Parti Antalya Milletvekili Aykut Kaya’nın istifasına tepkiler sürüyor. Kaya’ya seslenen İYİ Parti Antalya Milletvekili Aykut Kaya’nın istifasına tepkiler sürüyor. Kaya’ya seslenen 
Alanya İlçe Başkanı Hilmi Er, “Aykut bey sen, bu netameli süreçte seni bu mevki ve makama Alanya İlçe Başkanı Hilmi Er, “Aykut bey sen, bu netameli süreçte seni bu mevki ve makama 
taşımış olan partine ve tabanına sırtını döndün. Bir hançer de sen saplayarak gittin” dedi. taşımış olan partine ve tabanına sırtını döndün. Bir hançer de sen saplayarak gittin” dedi. 

DOMATES aylık miktarda arttı, fiyat 
düştü Mayıs ayında miktar ve fiyat en-
dekslerindeki aylık değişimler, domates 
için son 6 yılın miktarda ortalama üstün-
de artış ve fiyatta ise rekora yakın azalış 
olarak gerçekleşti. Bir önceki aya göre 
(aylık) domates işlem miktar endeksi, 
Mayıs ayında yüzde 16.67 artarken, işlem 
fiyat endeksi aylık yüzde 36.21 azaldı. Bir 
önceki aya göre (aylık) sebze işlem miktar 
endeksi, Mayıs ayında yüzde 44.36 artış 
göstermesine karşılık işlem fiyat endek-
si aylık yüzde 38.22 azaldı. Son 6 yılın 
Mayıs ayları dikkate alındığında sebze 
miktar endeksinde rekora yakın artış, 
fiyat endeksinde ise rekora yakın azalış 
gerçekleşti. 
Bir önceki aya göre (aylık) meyve işlem 
miktar endeksi, Mayıs ayında yüzde 
111.65 artarken, işlem fiyat endeksi yüz-

de 26.20 azaldı. Son 6 yılın Mayıs ayları 
dikkate alındığında aylık değişimler, mey-
ve miktar endeksinde ortalama üstü artış, 
fiyat endeksinde ise rekora yakın azalış 
olarak gerçekleşti. 
Antalya Ticaret Borsası Mayıs Ayı hal 
endeksini açıkladı. Antalya hallerinde 
işlem gören domates, sebze ve meyvelerin 
işlem miktar ve fiyatlarıyla ilgili endeks 
değerleri, 2024 Mayıs ayında bir önceki 
aya göre ve geçen yılın aynı ayına göre 
değişim gösterdi. 
Mayıs ayı endeksleri miktarda bir önceki 
aya göre (aylık) domateste yüzde 16.67, 
sebzede yüzde 44.36 ve meyvede ise yüzde 
111.65 arttı. Miktar endeksleri, geçen 
yılın aynı ayına göre (yıllık) domateste 
yüzde 10.38, sebzede yüzde 11.85 ve mey-
vede ise yüzde 8.99 artış kaydetti. 
Mayıs ayında endekslerdeki yıllık deği-

şimler, miktarda domates ve sebze için 9 
yıllık ortalama üstü ve meyvede ise orta-
lama değerlerde gerçekleşti. Yıllık fiyat 
endekslerindeki değişimler domates ve 
sebze için ortalama, meyvede ise ortala-
ma üstünde gerçekleşti. 
Mayıs ayında domates fiyat endeksin-
deki yıllık değişim, yüzde 43.75 artış 
olarak tabloya yansıdı. Miktardaki yüzde 
10.38’lik artış, bu yükselişi engelleyeme-
di. Sebze fiyat endeksinde yıllık değişim 
yüzde 52.09 artarken, sebzenin yıllık mik-
tar endeksinin yüzde 11.85’lik artışına 
rağmen fiyat endeksi de artışını devam 
ettirdi. Meyve fiyat endeksi yıllık yüzde 
59.14 arttı. Meyvenin yıllık işlem mik-
tarındaki yüzde 8.99’luk artışa rağmen 
fiyatlar ortalamanın üstünde arttı. – İHA

ALANYA Belediyesi’nce 6 Mayıs Pazar-
tesi günü başlayan ve 13 tiyatro oyunu-
nun sahnelendiği 10. Liselerarası Tiyatro 
Festivali sona erdi. Kültür Merkezi’ndeki 
kapanış programına Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik’i temsilen Belediye 
Başkan Yardımcısı Murat Levent Koçak, 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz, 
Gençlik Merkezi Müdürü Ahmet Eşref 
Sarı, İlçe Gençlik Spor Müdürü Emre Kıl-
dırgıcı, Belediye Tiyatro Müdürü Hüseyin 
Çinal, okul müdürleri, öğretmenler, tiyatro 
kulübü başkanları ve öğrenciler ile aileleri 
katıldı. Fuaye alanında klasik müzik din-
letisiyle davetlilerin karşılandığı etkinlik-
te, Belediye tiyatro oyunlarında kullanılan 
kostüm ve dekorlar sergilendi.
ÇİNAL: “KENTİMİZ 
SANATLA BÜTÜNLEŞTİ”
Festivalde sahne alan öğrencilerin dans 
gösterisiyle başlayan programın sunu-
culuğunu, yıllar önce katıldığı festivalde 
tiyatro sanatından etkilenerek, Güzel 
Sanatlar Fakültesi Tiyatro Bölümünde 
öğrenim gören ve Alanya Belediye Tiyat-
rosu bünyesine katılan Emre Şen yaptı. 
Açılışta konuşan Belediye Tiyatro Müdürü 
Hüseyin Çinal, “İlk başladığımızda iki ya 
da üç okul katılıyordu. Bu yıl ise 10 okulu-
muz, gençlik merkezimiz, Basamak Sahne 
Tiyatro Kulübü ve öğretmenlerimizin 
sergilediği oyunla tam 13 oyunu izlediği-
miz harika bir festival oldu. Yaptığımız 

işin ne kadar önemli olduğunu, sanatla 
kentin bütün kılcal damarlarına girmemiz 
gerektiğini ve bunun da en iyi yolunun 
gençler ile çocuklar olduğunu biliyoruz. Bu 
yüzden bu bizim için çok önemli. Herkese 
çok teşekkür ediyorum” dedi.
MÜDÜR YILMAZ’DAN 
TİYATRO BÖLÜMÜ MÜJDESİ
Programda daha sonra okul müdürleri ve 
tiyatro topluluklarının öğrenci temsilcileri 
birer konuşma yaptılar. İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yılmaz, “Tiyatronun giri-
şinde müziklerle karşılandık ve çok güzel 
bir sergi vardı. Bu gecenin güzel olacağı 
girişten belliydi. Bizler 10 okulumuzla 
festivale katıldık, seneye daha da arttı-
racağız. Birçok tiyatroyu festival boyun-
ca izledim, gerçekten öğretmenlerimiz 
ve öğrencilerimiz çok güzel performans 
sergilediler. Güzel Sanatlar Lisemizin 
bünyesinde müzik bölümümüz var, resim 
bölümümüz de var.  Neden bir tiyatro 
bölümümüz yok diye düşündüm. İnşallah 
buradan çıktıktan sonra onun girişimlerini 
yapacağız. Çünkü öğrencilerimiz gerçekten 
çok yetenekli ve biz bu bölümün okulunu 
yapmalıyız. Konservatuara öğrenci gön-
dermeliyiz diye düşündük. Gerek okul 
yöneticilerimizin gerek öğretmenlerimizin 
gerekse de öğrencilerimizin bu faaliyetleri-
ni ödüllendireceğiz” diye konuştu.
KOÇAK: “BU GÜNLERİNİZ 
GELECEĞİN IŞIĞI OLSUN”

Belediye Başkan Yardımcısı Murat 
Levent Koçak ise, Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik adına herkesi selam-
layıp başladığı konuşmasında şu sözlere 
yer verdi, “Tiyatro, 2 bin 600 yıllık bir 
sanat. Lisede olduğum zamanlar kenti-
mizin nüfusu 22 bin 500’dü. Alanya’da 
tiyatronun tarihi okul müsamereleriyle 
başlar. Bunun yanında zaman zaman 
özel tiyatrolar gelir, bilet alır onları izle-
yebilirseniz bahtiyar olursunuz. O gün-
leri yaşamış biri olarak bugün burada 
sizlerle birlikte olmaktan ve bu atmosfe-
ri solumaktan çok büyük mutluluk du-
yuyorum. Bu tiyatro serüveni 2009’dan 
sonra bambaşka bir yere evrildi. Bu 
şehir için gurur duyarak yaptığınız ne 
iş var diye sorsalar birisi de bu Belediye 
Tiyatrosu’nun kurucularından olmamdı. 
Belediye Tiyatrosu’nun kurucusu arkadaş-
larımız da burada. Onlara çok teşekkür 
ediyorum. Türkiye’de yaşayan tiyatrocula-
rın hocalarının hocalarından ders aldılar. 
Bozkurt Kuruç’tan, Arsen Gürzap’tan, 
Cihan Ünal’dan ders alarak yetiştiler ve 
şimdi kendi öğrencilerine el veriyorlar. 
Ne mutlu bize. Sevgili gençler, ileride 
hangi mesleği seçerseniz seçin, sanat bir 
gözdür, farklı gösterir, sanat bir kulaktır, 
farklı dinlettirir, sanat bir beyindir, farklı 
düşündürür. Bu günleriniz önünüzdeki 
günlerinizin ışığı olsun. Bu çok önemli bir 
organizasyon. Alanya bir festivaller şehri 

ama Tiyatro ve Kültür Müdürlüğü ile çalı-
şan bir Başkan Yardımcısı olarak, büyük 
bir zevkle yaptığımız organizasyonların, 
çocuklar ve gençlerle yaptığımız organi-
zasyonlar olduğunu içtenlikle söylüyorum. 
Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. 
Bir sonraki festivalde görüşmek üzere.”
Protokol konuşmalarının ardından İlçe 
Gençlik Merkezi Müdürü Ahmet Eşref 
Sarı’ya, Basamak Sahne Tiyatro Kulübü 
Kurucusu Vedat Akbulut’a ve okul mü-
dürlerine teşekkür plaketi takdim edildi. 
Program, Festival Ofcorse Band grubunun 
coşkulu konseriyle sona erdi. – Alanya 
Belediyesi / Bülten

Er: Hançer saplayarak gittinEr: Hançer saplayarak gittin
İYİ PARTİ Antalya Milletvekili Aykut 
Kaya’nın istifa etmesine bir tepki de İYİ 
Parti Alanya İlçe Başkanı Hilmi Er’den 
tepki geldi. İYİ Parti Antalya Millet-
vekili Aykut Kaya dün sosyal medya 
hesabından açıklama yaparak partisin-
den istifa ettiğini duyurmuştu. Kaya’nın 
sürpriz istifasının ardından İYİ Parti 
Alanya İlçe Başkanı Hilmi Er’den de 
tepki gecikmedi. Kaya ile dün telefonda 
görüştüğünü söyleyen Er, “Dün güne 
İYİ Parti’mizden istifa eden Milletvekili 
Aykut Kaya’nın telefonu ile başladım. 
İstifa edeceğini söyledi. Sebebini sordu-
ğumda ise sıkıntıların olduğunu ve yüze 
yüze gelince anlatabileceğini söyledi. 
Ben de kendisine istifa etmemesi gerek-
tiğini, var ise sıkıntıların bir şekilde aşı-
labileceğini, siyasetin sabır işi olduğunu 
söyledim. Daha birçok şey konuştuktan 

sonra telefonu kapattık ve beyefendi 
istifa etti. İstifanın kamuoyu ile payla-
şılmasından itibaren yüzlerce telefon 
aldım. Partili, partisiz herkes çok büyük 
tepki gösterdi. Daha bir senesi ancak 
dolmuş olan bir milletvekili hangi geçer-
li sebeple istifa eder, edebilir? Parti içe-
risinde aşılamayacak ne ile karşılaşmış 
olabilir? Mevki, makam, beklenti nedir? 
Bilmiyorum, bilemiyorum. Makamların 
en büyüğüne, bu necip millete vekil 
olma şerefine nail olmuşsun ama Aykut 
bey sen, bu netameli süreçte seni bu 
mevki ve makama taşımış olan partine 
ve tabanına sırtını döndün, bir hançer 
de sen saplayarak gittin. Seni tema-
yülde birinci çıkaran hangi teşkilâtla, 
partimizin hangi üyesi ile istişare ettin. 
Kime sordun? Kime danıştın? Daha bir 
ay önce yeni seçilen Genel Başkanımı-

zın arkasında poz vermiştin. Her siyasi 
partide inişler çıkışlar olabiliyor. Evet, 
İYİ Parti’miz de bir sınavdan geçiyor 
ve bu sınavı başarıyla atlatacak ve 
bu necip millete tekrar umut olmaya 
devam edecektir. Yazık ki, çok yazık.  
Söylenecek ve yazacak çok şey var! Evet 
Aykut bey! Temayülde birinci çıkmanda 
Alanya olarak, ekip arkadaşlarımızla 
birlikte çok büyük etkimiz, emeğimiz 
ve vebalimiz var… Parti tabanı başta 
olmak üzere sana destek veren, oy veren 
herkesi hayal kırıklığına uğrattın. Siya-
sette ahde vefa var mıdır? Siyasette kul 
hakkı var mıdır? Bu soruların vicdani 
muhasebesini yapacağına ve bu vicdan 
sorumluluğunun altında günün birinde 
siyaseten ezileceğine olan inancım tam-
dır. Sana olan hakkımız asla helal değil-
dir. Bilesin” dedi. – Haber Merkezi  

Liselerarası Liselerarası 
Tiyatro Tiyatro 
Festivali’ne Festivali’ne 
görkemli finalgörkemli final

Hilmi Er



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.
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SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M  A  Y  AV  P
1. GALATASARAY     38 33  3 2   92  26   66   102
2. FENERBAHÇE        38 31  6   1    99   31   68    99
3. TRABZONSPOR    38 21 4  13   65  48    17    64 
4.	 BAŞAKŞEHİR								38	18			7		13		51		41			10				58
5. KASIMPAŞA										38	16			8		13		51		45					6				56
6.   BEŞİKTAŞ														38	15		8		14			60			64				-4				53
7.	 SİVASSPOR										38	12	15	10	 	52	 	49	 	3	 		51
8. ALANYASPOR       38 13 12  12  45  53  -8  50
9.	 RİZESPOR													38	14		8		15			48			56	 	-8	 50
10. ANTALYASPOR					38	11	12		10			40			45				-5				45
11. GAZİANTEP	FK						38		9		14		10		49		44				5					41
12.	ADANADEMİR							38	11	10		16		41		49			-8					43
13.	SAMSUNSPOR						38	11	10	17		42		52				-10			43
14.	KAYSERİSPOR						38	11	12	15		44		57			-13			42
15. HATAYSPOR									38		9		14	15			45		52					-7				41	
16.	KONYASPOR								38		9			14	15		40	 	53				-13			41
17. ANKARAGÜCÜ						38		8			16	14			46			52				-6				40
18.	KARAGÜMRÜK					38	10	10		18		49	 	52					-3				40  
19. PENDİKSPOR								38		9		10	19			42		73			-31			37
20.	İSTANBULSPOR				38		4			7			27		27		80			-53			16
                       

Alanya Belediyespor’un olağanüstü genel kuru-Alanya Belediyespor’un olağanüstü genel kuru-
lunda kulüp başkanlığına Faruk Konukçu seçildi. lunda kulüp başkanlığına Faruk Konukçu seçildi. 

ALANYA Belediyespor Kulüp Başkan-
lığı’na seçilen Faruk Konukçu, görevi 
devreden eski başkan Mehmet Erken’e 
emekleri için teşekkür ederken, daha 
iyisi için ellerinden geleni yapacakla-
rını ifade etti. Alanya Belediyespor’un 
yönetim kuruluna şu isimler seçildi:
YÖNETİM 
KURULU ASİL
Faruk Konukçu
Didem Karagöz
Hacı Mevlüt Zavlak
Hamdi Özcan
Hüseyin Kılınç
Şükrü Bingöl
Mustafa Küçüker
Tahir Arslan
Hüseyin Kaya
Cüneyt Darı
Mustafa Zühtü Özada
Ayşegül Karaca
Murat Kalenderoğlu
(Haber Merkezi)

ALANYA ALANYA 
BELEDİYESPOR, BELEDİYESPOR, 

KONUKÇU’YAKONUKÇU’YA
 EMANET EMANET

Bu Bu 
galibiyeti galibiyeti 

mazlum mazlum 
kardeşlerimize kardeşlerimize 

armağan armağan 
ediyoruzediyoruz

A Milli Takım, A Milli Takım, 
İtalya maçı İtalya maçı 

hazırlıklarını hazırlıklarını 
sürdürdüsürdürdü

Türkiye Bedensel Engel-
liler Spor Federasyonu 
Başkanı Alpaslan Erkoç, 

EURO 2024 C Grubu ilk maçında 
Ampute Milli Takım’ın İsrail’i 
6-0 mağlup etmesinin ardından 
yaptığı açıklamada, “Bu gali-
biyeti mazlum kardeşlerimize 
armağan ediyoruz” dedi. 
EURO 2024 C Grubu ilk maçın-
da Ampute Milli Takımı, İsrail’i 
farklı mağlup etti. Mücadele son-
rası Türkiye Bedensel Engelliler 
Spor Federasyonu Başkanı Al-
paslan Erkoç, Ampute Milli Ta-
kımı’nın İsrail karşısında farklı 
galip gelmesinin ardından büyük 
sevinç yaşadı. Karşılaşma sonra-
sı İhlas Haber Ajansı’na açık-
lamalarda bulunan Erkoç, “Bu 
mutluluğu tarif edemem. Çok 
mutluyum. Bugün bu galibiyeti 
öncelikle bu tribünleri dolduran 
Fransa’daki taraftarımıza, Türk 
kardeşlerimize, bizim yanımızda 
olanlara armağan ediyoruz. Her 
zaman engellilerin yanında olan 
Cumhurbaşkanımıza armağan 
ediyoruz. Bu galibiyeti mazlum 
kardeşlerimize armağan ediyo-
ruz. En büyük Türkiye” dedi. 
Öte yandan Ampute Milli Ta-
kımı, İsrail karşısında alınan 
farklı galibiyetin ardından 
sahada Türk bayrağı açarak bu 
muhteşem zaferi secdeye giderek 
kutladı. – İHA 

Türkiye’den İsrail’e Türkiye’den İsrail’e 
yarım düzine golyarım düzine gol

AVRUPA ve dünya şampiyonu Ampute Mil-
li Futbol Takımı, EURO 2024 C Grubu’nun 
ilk maçında İsrail’i 6-0 gibi farklı bir skorla 
mağlup ederek turnuvaya muhteşem bir 
başlangıç yaptı. 
Fransa’nın Haute-Savoie kentinde düzen-
lenen EURO 2024’te C Grubu’nda yer alan 
Ampute Futbol Milli Takımı, ilk maçında 
Camille Fournier Stadyumu’nda İsrail ile 
karşı karşıya geldi. Mücadele hızlı başlayan 
ay-yıldızlılar, 7. dakikada Ömer Güler-
yüz’ün attığı golle 1-0 öne geçti. 24. daki-
kada ceza sahası dışından Alican Kuruya-
maç’ın vuruşunda ay-yıldızlılar soyunma 
odasına 2-0 önde girdi. İkinci yarıya da hızlı 
başlayan milliler 27. dakikada Ömer Güler-
yüz’ün golüyle farkı 3’e çıkardı. 29. dakika-
da yine sahneye Ömer Güleryüz hat-trick 

yaptı ve ay-yıldızlılar, rakibi karşısında 
farkı 4’e çıkardı. 48. dakikada maçın yıldız 
isimlerinden Ömer Güleryüz, skoru 5-0’a 
getirdi. Son sözü 49. dakikada Muhammet 
Yeğen söyledi ve milliler sahadan 6-0 galip 
ayrıldı. 
Milliler, grubun ikinci maçında bugün TSİ 
13.00’te Azerbaycan ile karşılaşacak.
Öte yandan İsrail takımı ısınmaya ve sere-
moniye çıkarken, tribünler tarafından pro-
testo edildi. Taraftarlar, “Kahrolsun İsrail, 
yaşasın Gazze” tezahüratlarında bulundu. 
İsrail’in milli marşı okunurken, taraftarlar 
ıslıklarken, ay-yıldız oyuncular da yan döne-
rek protestoya katıldı. Ayrıca Ampute Milli 
Takımı, İsrailli oyuncularla selamlaşmadı. 
– İHA 

EURO 2024 öncesindeki ilk 
özel maçında 4 Haziran’da 
Bologna’da son Avrupa 

şampiyonu İtalya ile özel maçta 
karşılaşacak A Millî Takım, bu 
müsabakanın hazırlıklarını TFF 
Hasan Doğan Millî Takımlar 
Kamp ve Eğitim Tesisleri’nde 
yaptığı antrenmanla sürdürdü. 
Teknik Direktör Vincenzo 
Montella nezaretinde yapılan 
çalışmaya aday kadroda yer alan 
tüm futbolcular katıldı. Akti-
vasyon egzersizleriyle başlayan 
antrenmanda daha sonra ısınma 
ve pas çalışmasıyla devam etti. 
Daha sonra iki gruba ayrılan 
futbolculardan bir bölümü rondo 
çalışması yaparken, diğerleri ise 
serbest vuruşlar üzerine çalıştı. 
Son bölümde ise çift kaleli taktik 
oyun oynandı. 
Ay-Yıldızlıların bugünkü antren-
manını TFF Millî Takımlardan 
Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi 
Hamit Altıntop da izledi. – İHA 
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